

Finansiering och stöd  
Juliana Gardahl Wettersten  
Tfn: 063-14 66 60  
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2022-10-11

RUN/211/2022

## Åskande om omfördelning av medel inom UO19 anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 2023

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen lämnade 9 april 2022 en skrivelse till Näringsdepartementet med åskande om ökad medelstildelning för ersättning avseende förvaltningskostnader för uppgifter om regionalt utvecklingsansvar. Svar från Näringsdepartementet erhöles 25 maj. Departementet meddelade att det då inte fanns några planer på att se över ersättningens fördelning. Ersättningsnivån är ett resultat av förhandlingar mellan länsstyrelser och landsting som i vår region genomfördes 2014. Det är en stor variation på vilken ersättning regionerna får och regionerna ges därmed inte likvärdiga förutsättningar att utföra uppgifterna som härrör till det regionala utvecklingsansvaret.

En central del av det regionala utvecklingsansvaret är uppgiften att besluta om användningen av vissa statliga medel för regionalt tillväxtarbete. Därför bör nivån på ersättningen bland annat ta hänsyn till vilken ram för anslag 1:1 som regionen hanterar.

Region Jämtland Härjedalen behöver ökad ersättning för att ha kapacitet att hantera uppgiften med rättssäkerhet och kvalitet. Därför framförs genom ny skrivelse ett åskande om en tillfällig omfördelning i regleringsbrevet för budgetåret 2023 så att 2 miljoner kronor överförs från anslagspost 24.18 Region Jämtland Härjedalen (ram) till anslagspost 25 Regionala utv.åtg – Regionalt utvecklingsansvar – till Kammarkollegiet och tilldelas Region Jämtland Härjedalen. På nationell nivå pågår redan arbetet med framtagande av regleringsbrev för budgetåret 2023 och skrivelsen bör sändas skyndsamt.

### Beslutsunderlag

Förslag till skrivelse: Åskande om omfördelning av medel inom UO19 anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 2023

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 1.1

### Beslut

Skrivelse med åskande om omfördelning av medel inom UO19 anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 2023 skickas till Näringsdepartementet enligt upprättat förslag.

Elise Ryder Wikén  
Regionala utvecklingsnämndens ordförande

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

## Utdrag till

Näringsdepartementet, [naringsdepartementet.registrator@regeringskansliet.se](mailto:naringsdepartementet.registrator@regeringskansliet.se)